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Tork Rengjaringsklut Spesial Plus

Tork Rengjaringsklut Spesial har ekstremt lavt fiberslipp, den er antistatisk og har utmerket
kompatibilitet med lasemidler, noe som lar deg handtere de mest kritiske oppgaver mens sensitive
overflater, elektronikk og prosesser beskyttes. Denne kluten kan brukes i Tork Toppholder, som
beskytter refillene mot skitt og tilbyr utmating av én klut av gangen for & redusere forbruk og avfall.

- Perfekt for arbeid med sensitive overflater pa grunn av ekstremt lavt fiberslipp og
antistatiske egenskaper.

- Den sterke strukturen og hgye absorberingsevnen gjar papiret ideelt for a fierne olje, fett,
smgremidler og skitt
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Tork Rengjaringsklut Spesial Plus

Produktinformasjonsystem

Produktattester

L
TORK V)
)

Forsendelsesinfo

EAN
Emballasjemateriell
Deler

Brutto vekt

Hoyde

Lengde

Bredde

Netto vekt

Volum

W4

Brettet lengde
10.8 cm

Ubrettet lengde
39cm

Forbrukerenheter
7322540741735
Plastic

80

7186 ¢

160 mm

110 mm

388 mm

707.6 g

6.83 dm3
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Lag
1

Brettet bredde
32.4cm

Ubrettet bredde
32.4cm

Transportenhet
7322540741742
Carton

400

4.2 kg

175 mm

558 mm

398 mm
3.5kg

38.86 dm3

Skriv ut
No

Preging
No

Farge
Bl&

Pall

7322541149820

14400
150.95 kg
1725 mm
1200 mm
800 mm
127.37 kg

1.4 m3



